
LICITAÇÃO CV03517 MODALIDADE PROCESSO 3906

VLR ESTIMADO R$ 20.823,23 Nº DT ABERTURA 23/01/2018

REQUISITANTE GEO TIPO DT ADJUDICAÇÃO 23/01/2018

DIRETORIA DOP DISPUTA DT HOMOLOGA 29/01/2018

QTD UNITARIO TOTAL

1 18.439,00 18.439,00 1º COLOCADO - VENCEDORTRANSFORMADORES JUNDIAÍ LTDA

OBJETO

Item 1 - Disjuntor de média tensão tripolar a vácuo, classe 17,5 KV, In 630 A, Isc 25 KA, motorização 200-250 Vca, distâncias entre polos de 150mm, 

bobinas de abertura e fechamento 200-250 Vca, sem suporte ou rodas, sem bobina de mínima tensão, mínimo 4 contatos auxiliares NA e NF.

LICITAÇÕES 2017 

EMPRESAS PARTICIPANTES CLASSIFIC

AQUISIÇÃO DE DISJUNTOR DE MÉDIA TENSÃO

VALOR

CONVITE

035

MENOR PREÇO

NÃO DIFERENCIADA P/ ME EPP


